
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

ATO DA REITORIA N. )2063 /2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Tornar sem efeito a publicação do Ato da Reitoria n. 1283/2003, 
ocorrida no DOU do dia 13/6/2003, que designou a servidora Geralda Dias 
Aparecida, ocupante do cargo de Professora Adjunta MS, para exercer a função de 
Diretora (CD-4) da Casa da Cultura da América Latina. 

Brasília, J de iéú,74eO  de 2003. 

Lauro Morhy 
Reitor 

. 

!Áll 


